INDICAÇÃO Nº 480 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública estudo a respeito do escoamento hídrico da Rua Jorge Feliciano, no Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam da falta de escoamento das águas da chuva, que faz com que os quintais das casas da referida rua fiquem alagados, conforme foto anexa (referente à casa de nº 210).
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26 de fevereiro de 2019
)